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Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, 2024 Yılı Perfor-
mans Değerlendirme Çalışma-
sı'nda elde ettiği 89 puan ile Tür- 
kiye genelinde 4. sırada yer aldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı tarafından gerçekleştiri-
len bu değerlendirme, Burdur’un 
sosyal hizmetlerdeki etkinliğini 
ve başarılarını gözler önüne 

serdi. Alan taraması, eğitim ve 
danışmanlık hizmetleri, personel 
etkinliği gibi birçok kriterin de- 
ğerlendirildiği çalışmada, Bur- 
dur’un verdiği hizmetler ve sağ- 
ladığı sosyal destekler büyük tak- 
dir topladı. 

İl Müdürü Mustafa Çakır, bu 
başarıyı daha da ileriye taşımayı ve 
2025’te daha üst sıralarda yer alma- 
yı hedeflediklerini belirtti. 

✒ Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 2024 yılı 
faaliyetlerini değerlendirdiği basın toplantısın-
da, şehrin sosyoekonomik kalkınmasına yönelik 
projeleri açıkladı.

✒ Toplantıda, son 15-20 yılda gerçekleştirilen 
projelerle Burdur’un ekonomik yapısına sağla-
nan katkılar anlatıldı. Keyik, 2024 yılı ekonomik 
verileri ve faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi 
verdi. BUTSO’nun tüm birimlerinin işleyişi ve 
hizmetleri de sunumlarla tanıtıldı.

✒ Keyik, Burdur’un daha rekabetçi ve dinamik 
bir ekonomik yapıya kavuşması için yenilikçi 
projeler geliştirdiklerini ve yerel işletmeleri 
desteklemek adına çeşitli girişimlerde bulun-
duklarını belirtti. Toplantı, basın mensuplarının 
soruları ile sona erdi. Keyik, şehrin kalkınması 
için BUTSO’nun her zaman katkı sağlamak üzere 
iş birliğine açık olduğunu vurguladı.

BİK 32. Dönem Genel Kurulu tamamlandı

“BURDUR’UN
GELiŞMESi iÇiN
ÇABALIYORUZ”

“BURDUR’UN
GELiŞMESi iÇiN
ÇABALIYORUZ”

8’DE

Vali Bilgihan,
Eğitim ve mesleki 
gelişim için sahada

Vali Tülay Baydar Bilgihan, eğitim kurumları-
nı ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi 
ve eğitim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

 İlk olarak USO Anadolu Lisesini ziyaret 
eden Vali Bilgihan, okul yönetimi, öğretmenler 
ve öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi. 
Öğrencilerin el yapımı takılarını inceleyerek 
sanatsal ve teknik becerilerine olan ilgisini dile 
getiren Vali Bilgihan, gençlerin akademik ve 
sosyal gelişimlerini destekleme sözü verdi.

6’DA

TüRKiYE DöRDüNCüSü

MAKÜ, Birinci Okul-Sektör Buluşması'nda

BUTSO Başkanı Yusuf Keyik,
2024 faaliyetlerini değerlendirdi

25 otel, öğrencilere
meslek imkanlarını tanıttı

2’DE

Burdur’da aradığınızı 
bulamıyorsanız,

meyveci Mesut’a gelin!

SOĞUK 
HAVA

BURDUR’U 
ESİR 

ALIYOR!
6’DA

Direksiyon başında kalp krizi geçirdi!
6’DA

   

BURDUR, SOSYAL
HİZMETLER’DE



■ KADRİYE ÇETİN

Altınyayla Belediye Başkanı Selen 
Kınalı, ilçeye doğal gazın planlanan 
tarihten önce getirileceği müjdesini 
büyük bir heyecanla duyurdu. 
Başkan Kınalı, seçim beyannamesi-
nin en önemli vaatlerinden biri olan 
doğal gaz projesinin 2025 yılı bitme-
den hayata geçirileceğini açıkladı.

Doğalgaz Altınyayla’nın Kapısında
Başkan Kınalı, doğal gazın ilçeye 

kazandırılması sürecinde büyük emek 
sarf eden Torosgaz Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Erdemci, Burdur İl 

Müdürü Harun Yeşil, Yapım İşleri 
İşletme Sorumlusu Berat Akhan ve 
Gölhisar İşletme Şefi Ahmet Mart’a 
teşekkürlerini iletti.

Destekler için Teşekkür
Kınalı ayrıca, doğal gazın ilçeye 

kazandırılmasında ve planlanan 
tarihten önce getirilmesinde emeği 
geçen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, MHP Genel Başkanı Dr. 
Devlet Bahçeli, MHP Burdur İl Başkanı 
Mustafa Gün, AK Parti İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı ve Burdur Milletve-

killeri Adem Korkmaz ile Mustafa 
Oğuz’a teşekkür etti. Cumhur İttifakı 
üyelerine de katkılarından dolayı 
şükranlarını sundu.

“Altınyayla’nın Altın 
Dönemi Başlıyor”

Seçim öncesi verdiği “Altınyay-
la’nın Altın Dönemi” sözünü hatırla-
tan Başkan Selen Kınalı, ilçenin 
kalkınması ve daha modern bir yaşam 
standardına kavuşması adına büyük 
adımlar atıldığını belirtti.

İyi bir Mutasavvıf, fıkıh âlimi, öğretmen, ilk Osmanlı 
Kadısı ve Müftüsü, ilim ve irfan sahibi olan Şeyh Edebâli, 
“İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın…’’ derken, tecrübe âbide-
si atalarımız da ‘bir el diğer bir eli yıkarsa, iki elde döner 
yüzü yıkar…’ Ayrıca, ’’mal canın yongasıdır..!’’ derler ve 
çokta doğru söylerler! O nedenle ben de daha yazımın 
başında ‘bizim gerektiğinde binitimiz, yük taşıyıcımız, 
daha da önemlisi gıda maddemiz, yani gerektiğinde 
sırtlarına bindiğimiz ve en ağır yüklerimizi taşıttığımız, 
daha da önemlisi etini ve yumurtasını yiyip sütünü içti- 
ğimiz, derisini giydiğimiz, sakatatlarından, hattâ kemik-
lerinden dahi istifade ettiğimiz, gübreleriyle meyve ve 
sebzelerimizi beslediğimiz hayvanlarımıza sahip çıka- 
lım, yani onlara iyi bakalım ki, onlar da bize faydalı-ya-
rarlı olup hizmet etsinler!’ diyeceğim…

Yaşı küçük olanlar veya ilimizin meseleleriyle ilgilen-
meyenler pek bilmezler, ama ilimiz Burdur bir zamanlar 
“Türkiye’nin Süt Pınarı, Türkiye’nin Hollanda’sı, göller, 
güller, gönüller diyarı ve tekeler yöresi” gibi iyi güzel 
unvanlarla anılır, birbirinden kaliteli ve iyi güzel el doku-
ması halıları, hattâ dokuma tezgâhlarıyla tanınırdı! Fakat, 
her ne olduysa oldu, İlimiz Burdur bu unvanlarının biri 
olan dokuma tezgâhlarını Denizli’ye, hatırı sayılır bir üre- 
tim olan halıcılığını, gül ve lâvanta yetiştiriciliğini de Ispar-
ta’ya kaptırdı maalesef… Tarihi varlıklarımızın da yeterli 
tanıtımını yapamadık, dolayısıyla da ister yerli olsun ister 
yabancı, turistleri ilimize çekemedik… Bir tabiat hârikası 
olan, Burdur-Antalya karayolu üzerinde bulunan, diyabet 

 Tâceddin Dergâhı
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(şeker) ve astım hastalıklarına iyi geldiği konuşulan İnsuyu Mağa-
ramızın suyunun çekilmesini önleyemedik!  Şimdide elimizde kala 
kala bir tarımcılığımız ve hayvancılığımız kaldı…  

Demem o ki, gerisi neyse ne amma, benim en büyük üzün-
tüm, olmazsa olmazımız ve en büyük, hattâ tek geçim kaynağımız 
olan hayvancılığımızın yok olmaya başlamasıdır… Çünkü, biz 
komşu illerimizden Antalya gibi bir turizm Kenti, Denizli gibi bir 
dokuma şehri olma imkânımız olmadığı gibi, Baba torpilli illerden 
biri olan Isparta’da da olamadık… Ki, bundan sonra hiç olama-
yız… Ve daha önceleri de dile getirdiğim gibi KİT’lerimize (Kamu 
İktisâdi Teşekküllerimize) sahip çıkamadık… Hal böyle olunca, 
elimiz de tek tutamağımız, kalkınma aracımız veya metamız, (son 
yıllarda can çekiştirmekte olan) hayvancılığımız kaldı… O neden-
le, can çekiştirmekte olan hayvancılığımıza iyi ve tez elden bir can 
suyu vermemiz gerekir!

Tarım Orman İl ve ilçe müdürlüklerimiz, ziraat odalarımız, 
yetiştirici birliklerimiz, ilgili ve tarımcılığımızla birlikte hayvancılığı-
mıza geliştirme amaçlı, en azından koruyup gözetme maksatlı 
kurulan-oluşturulan köy ve kasaba kooperati�erimiz ve benzer 
kurum, kuruluş ve teşekküllerimiz ne iş yaparlar bilmiyorum; ama 
Valimiz Tülay Baydar Bilgihan’ın İlimizin bir çok sektörüne ve prob-
lemine olduğu gibi, tarım ve hayvancılığına da el atacağını düşü-
nüyorum, dolayısıyla da umudumu tazeleyip güçlendiriyorum…

Nedenine nasılına gelince, onu da şöyle açıklayabilirim:      
Şöyle ki; ilk ve orta okul dahil, tahsil hayatı nedeniyle değişik 

şehirlerde-şehir merkezlerinde geçirse ve memuriyet hayatını il ve 
ilçe merkezlerinde devam ettirse de; bir köylü evlâdı olduğu için 
olsa gerek, Burdur Valiliği görevine başladıktan sonra İlimiz genel 
problemlerinin yanı sıra, son günlerde gündemden düşmeyen 
hayvan saldırılarını ortadan kaldırmak, aynı zaman da hayvan 
haklarını da korumak maksatlı ve geniş katılımlı bir toplantı yapan 
Vali Tülay Baydar Bilgihan “Hayvan refahı için il birliğiyle çalışma-
lıyız’’ mottosuyla ve belediye başkanları, kamu kurum ve kuruluş-
larının yetkilileriyle ve gönüllü kuruluş ya da STK temsilcileriyle de 
görüşmüş ve İlimizdeki mevcut hayvan bakım evlerinin kapasite-
lerinin artırılmasını ve barınaklarının çoğaltılmasını; dolayısıyla da 
hem hayvanların korunmasını hem de başı boş ve kontrolsüz 
hayvanların insanlara ve bilhassa çocuklara zarar vermelerinin 
önüne geçilmesini istemiş… 

Ve herkesin mâlûmû olduğu üzere, hayvancılık sektörü, artan 
insan nüfusunun et, süt ve yumurta gibi biyolojik yaratılışlı yüksek 
besin-gıda ihtiyaçlarını karşılamak ve dengeli beslenme de 

önemli, hattâ hayati rol oynamakta olduğu gibi; yem, et-süt ürün-
leri, ziraat ve veteriner ilaçları, hayvancılık ve ziraat ekipmanları, 
dericilik ve yan sanayi gibi daha bir çok sektörde istihdam alanları 
oluşturmakta, dolayısıyla da hem ilimizin, hem de ülkemizin 
ekonomisine önemli miktarda katma değer sağlamakta… Hele 
hele sanayisi ve ticareti gelişmemiş, göç almadığı gibi göç vermiş 
illerden biri olan Burdur’umuz için hayvancılık çok daha önemli… 
Ancak, son zamanlarda, diğer birçok sektörümüz de olduğu gibi, 
ister büyük baş olsun küçükbaş hayvan ve isterse kanatlı hayvan 
olsun üretim veya yetiştiriş sayımızda önemli düşüşler yaşandığını, 
dolayısıyla da hayvancılığımızın yerinde saydığını, hattâ geriledi-
ğini üzülerek duyuyor, görüyor ve müşahede ediyorum! Ancak, 
yukarıda da hatırlattığım gibi, şehrimizin birçok konusuna vakıf 
olan ve var olan problemlerini çözmek için ilk adımlarını atan 
Valimiz Tülây Baydar Bilgihan’ın İlimizin tarım ve hayvancılığını da, 
konunun uzmanlarının ve ilgili kurum, kuruluş ve STK temsilcileri-
nin katılımıyla yapacağı bir(kaç) toplantı da masaya yatıracağını ve 
sektörü durağandan aktif hâle getireceğini sanıyorum… 

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; her ne kadar eski bir gazeteci 
ve büyüme bir Şehirli olsam da doğma bir köylü (Düğerli) ve çiftçi 
bir ailenin evlâdı olduğumu için olsa gerek; genelde ülkemizin, 
özelde de ilimizin tarım, orman ve hayvancılık gibi konuları gün- 
deme geldiğinde heyecanlanıyor ve bu sektörümüzün çorbasına 
tuzu bulunan herkesi karınca kararınca desteklediğimi ve destek-
lemeye de devam edeceğimi hatırlatıyor, herkese saygılar sunuyo-
rum.
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HAYVANLARIMIZA ‘İYİ BAKALIM Kİ’
ONLAR DA BİZE HİZMET ETSİNLER

MİLLÎ EKONOMİNİN TEMELİ TARIMDIR…
TÜRKİYE’NİN GERÇEK SAHİBİ VE EFENDİSİ

GERÇEK ÜRETİCİ OLAN KÖYLÜDÜR…
KILIÇ VE SABAN; BU İKİ FÂTİHTEN BİRİNCİSİ

İKİNCİSİNE DAİMA YENİLDİ!
MİLLETİMİZ ÇİFTÇİDİR. O NEDENLE MİLLETİN 
ÇİFTÇİLİKTEKİ ÇALIŞMA İMKÂNLARINI, ASRÎ 

VE İKTİSÂDİ TEDBİRLERLE EN YÜKSEK 
SEVİYEYE ÇIKARMALIYIZ! 

Mustafa Kemâl Atatürk

Müjdeyi Başkan Selen Kınalı verdi

ALTINYAYLA’DA TARİHİ GELİŞME!
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Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneğimizin 10. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı 08.03.2025 günü saat 14.00’te  Burdur Beledi-
yesi Engelsiz Kafe (Özgür Mahallesi Şehit Uzman Çavuş Hakan 
AKTÜRK Caddesi No: 15/ BURDUR) adresinde aşağıdaki gündem 
gereğince yapılacaktır.

Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde olağan genel kurul toplantısı  
15/03/2025 Cumartesi günü aynı yer ve aynı satte aynı gündem maddeleri 
dahilinde yapılacaktır.

Belirtilen gün ve saatte toplantıya teşriflerinizi beklerim.
                     DERNEK BAŞKANI
              Asım GÜMÜŞ
GÜNDEM
1- Yoklama ve Açılış,
2- Divan Teşekkülü (Bir Başkan, İki Katip Üye) İki Sandık Görevlisi,
3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması,
4- Faaliyet Raporunun okunması,
5- Denetleme kurulu ve muhasebe raporlarının okunması,
6- Raporlar hakkında görüş ve öneriler,
7- Raporların ayrı ayrı ibrazı,
8- Üye aidatı ve 2025 yılı tahmini bütçenin okunması ve ibrazı,
9- Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin seçimi,
    Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin seçimi,
10- Dilek ve temenniler,
11- Kapanış.

BURDUR ENGELLİLERİ KORUMA VE
YAŞATMA DERNEĞİ GENEL KURUL İLANI

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Turizm Fakültesi ile Profesyonel Otel Yöneticile-
ri Derneği (POYD) işbirliğinde ‘Kariyer Günleri’ 
etkinliği kapsamında düzenlenen Birinci 
Okul-Sektör Buluşması, sektör temsilcileri ve 
öğrencileri bir araya getirdi.

Avşarhan Binası'nda gerçekleştirilen etkinlikte 
25 otel, stant açarak öğrencilere meslekleri hakkın-
da bilgi sundu. Katılımcı öğrenciler, staj ve iş 
imkanları konusunda otel yetkilileriyle birebir 
görüşme fırsatı buldu.

Etkinlik açılışında konuşan Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Murat Yeşiltaş: "Bu ilk etkinliği-
miz, gelecekte daha geniş katılımla devam edecek. 
Bugün 25 otel yer alsa da, zincir otelleri de dahil 
ettiğimizde bu organizasyonun çok daha geniş 
kapsamlı olduğu görülecektir. Turizm Fakültesi, 
Yeşilova İsmail Akın MYO, Ağlasun MYO, Bucak 
İşletme Fakültesi, Gıda Tarım ve Hayvancılık MYO 
Aşçılık Bölümü öğrencileri etkinliğimize katılıyor. 
İş hayatına ilk adımlarını atmadan önce sektörle 
buluşmaları öğrencilerimiz için çok önemli." dedi.

POYD Başkanı Hakan Saatçioğlu da bir 
konuşma yaparak: "Turizmde sadece çalışan 
olmayı değil, lider olmayı hedefleyin. Mesleki 

bilginiz en büyük gücünüz olacak. Yaptığınız her 
işe anlam katın" diyerek öğrencilere sektörde 
başarılı olmanın yollarına dair tavsiyelerde bulun-
du.

MAKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz 
Gürsoy da yaptığı konuşmasında MAKÜ'de 
uygulanan fakültelerdeki 6+2 ve meslek yükseko-
kullarındaki 3+1 modeline değinerek, "MAKÜ, 
turizm alanında öne çıkan üniversiteler arasında 
yer alıyor. Uygulamalı eğitim modellerimiz ile 
öğrencilerimizi profesyonel hayata en iyi şekilde 
hazırlıyoruz. Bu etkinlik hem öğrenciler hem de 
sektör temsilcileri için büyük bir kazanç" şeklinde 
konuştu.

Geniş katılımla gerçekleşen etkinlik, öğrencile-
rin sektör temsilcileriyle buluştuğu, kariyer 
planlamaları için rehberlik aldığı verimli bir 
organizasyon oldu. MAKÜ, gelecekte bu tarz 
etkinlikleri sürekli hale getirmeyi planlıyor.

MAKÜ'de uygulanan 6+2 ve meslek yükseko-
kullarındaki 3+1 modeli ile öğrencilere, çalışacakla-
rı sektörde deneyim kazanma fırsatı sunuluyor. 
Gastronomi, peyzaj donanımı gibi farklı alanlarda 
uygulamalı eğitim alan öğrenciler, sektöre hazırlık-
lı bir şekilde atılıyor.

MAKÜ, KARiYER GüNLERi ETKiNLiĞi iLE
ÖĞRENCiLERiN GELECEĞiNE YÖN VERiYOR

 "Turizm’de sadece 
çalışan olmayı değil,

lider olmayı hedefleyin”

EĞİTİM

Birinci Okul-Sektör Buluşması
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(Devamı sayfa 5’te)
✒

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 
2024 yılı faaliyetlerini kamuoyuyla 
paylaşmak amacıyla bir basın toplantısı 
düzenledi. Toplantıda Burdur’un sosyoe-
konomik kalkınması için yürütülen 
projeler ve faaliyetler ayrıntılı şekilde 
anlatıldı. 

Toplantı, önceki 
gün akşam BUTSO 
Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi ve 
BUTSO Yönetim 
Kurulu Başkan 
Yardımcıları Hasan 
Ali Daldal ve Hüse-
yin Yardım, Meclis 
Başkanı Ömer 
Çeliker, Yönetim 
Kurulu Üyeleri 
Hakan Yoran, İzzet 
Geçer ve Barış Ulu- 
han ile basın men-
suplarının katılımıyla 
gerçekleşti.

Başkan Yusuf 
Keyik, konuşmasında 
Burdur’un kalkınma-
sı için son 15-20 yılda 
gerçekleştirilen projelere 
ve elde edilen kazanımlara 
dikkat çekti. Sunumunda, 
BUTSO’nun misyon ve vizyonuna uygun 
olarak yürüttükleri projelerin şehrin 
ekonomik yapısına sağladığı katkıları 
belgeler ve görseller eşliğinde aktardı.

2024 yılı ekonomik verileri üzerinde de 
duran Keyik, yıl boyunca yürütülen hizmet 
ve faaliyetlere dair kapsamlı bir analiz 
sundu. Sinevizyon eşliğinde her bir birimin 
işleyişini tanıtarak, üyelerin ve Burdur 
halkının ihtiyaçlarına yanıt vermek için 
özveriyle çalıştıklarını ifade etti. Keyik, 

Burdur’un daha rekabetçi ve dinamik bir 
ekonomik yapıya kavuşması amacıyla 
yenilikçi projeler geliştirdiklerini ve 
istihdamı artırmaya yönelik girişimlerde 
bulunduklarını belirtti.

Toplantı sonunda basın mensuplarının 
sorularını yanıtlayan Yusuf Keyik, BUT-
SO’nun Burdur’un kalkınmasına katkı 

sağlamak adına her zaman elini taşın altına 
koymaya ve tüm paydaşlarla iş birliğine 
açık olduklarını ifade etti.

"Sosyoekonomik 
Kalkınmaya Katkı Sağladık"

Başkan Yusuf Keyik, konuşmasında 
Burdur’un kalkınması için son 15-20 yılda 
gerçekleştirilen projelere dikkat çekerek, bu 
süreçte elde edilen kazanımları belgeler ve 

görseller eşliğinde sundu. Keyik, BUT-
SO’nun misyon ve vizyonuna uygun olarak 
yürüttükleri projelerin Burdur’un ekono-
mik yapısına sağladığı katkılara vurgu 
yaptı.

2024 Ekonomik Panoraması ve Faaliyetler
2024 yılının ekonomik verilerini analiz 

eden Keyik, yıl boyunca tüm 
birimlerin gerçekleştirdiği 

hizmet ve faaliyetleri ayrıntılı 
bir şekilde ele aldı. BUT-

SO’nun her bir birimi-
nin işleyişini tanıtan ve 
sinevizyon eşliğinde 
sunum yapan Keyik, 
üyelerin ve Burdur 
halkının ihtiyaçlarına 
yanıt vermek için 
özveriyle çalıştıklarını 
ifade etti.

"Hizmetlerimizle 
Fark Yaratıyoruz"

Konuşmasında 
şehrin ekonomik 
geleceğiyle ilgili 
projelere de değinen 
Yusuf Keyik, Bur- 
dur’un daha rekabetçi 
ve dinamik bir ekono-
mik yapıya kavuşması 
için yenilikçi projeler 

geliştirdiklerini belirtti. Ayrıca, Oda olarak 
istihdamı artırmak ve yerel işletmeleri 
desteklemek adına çeşitli girişimlerde 
bulunduklarını da vurguladı.

Toplantı, basın mensuplarının soruları-
nın yanıtlanmasıyla sona erdi. Yusuf Keyik, 
Burdur’un kalkınması için BUTSO’nun her 
zaman elini taşın altına koymaya hazır 
olduğunu belirterek, şehre katkı sağlamak 
adına tüm paydaşlarla iş birliğine açık 
olduklarını ifade etti.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Baş- 
kanı Yusuf Keyik konuşmasında şu bilgileri 
verdi;

Odamız Hakkında
“Üyelerine üstün hizmet kalitesi 

sunmayı hedefleyen Odamız, 2007 yılında 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 
almıştır. Yurt genelinde 365 Oda ve Borsa 
içinde akredite olan (üyelerine 5 yıldızlı 
hizmet sunan) Oda-Borsa sayısı 278’dir. 
Odamız, 2012 yılında akredite olmuş oda- 
lar arasında 90. sırada yer alarak 5 yıldızlı 
akredite oda statüsünü kazanmıştır.

Odamız, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Ka- 
nunu kapsamında hizmet vermektedir. Bu 
kanunun 4. maddesinde, odaların “üyenin 
müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesle-
ki faaliyetlerini kolaylaştırmak, kanunda 
yazılı hizmetler ile verilen görevleri yeri- 
ne getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişi- 
liğe sahip kamu kurumu niteliğinde mes- 
lek kuruluşları” olduğu belirtilmektedir.

2024 Yılında Verilen Hizmetler
2024 yılı içerisinde toplam 233 üye 

odamıza katılmıştır:
• Anonim Şirket: 46
• Limited Şirket: 153
• Kooperatif: 5
• Şahıs İşletmesi: 25
Verilen belge ve evrak istatistikleri ise 

şu şekildedir:
• Sicil Tasdiknamesi: 718
• İhale Durum Belgesi: 77
• Diğer Evrak ve Belgeler: 55
Toplamda 850 evrak verilmiştir.
1 Ocak 2025 itibarıyla odamızda:
• Faal Üye Sayısı: 2.223
• Askıda Üye Sayısı: 1.334
• Tasfiye Üye Sayısı: 44
Toplam üye sayımız 3.601 olarak 

kayıtlara geçmiştir.

İhracat ve İthalat Rakamları (Ocak-A-
ralık Dönemi)

İhracat Rakamları:
• 2020: 205 Milyon 347 Bin Dolar
• 2021: 291 Milyon 240 Bin Dolar
• 2022: 270 Milyon 389 Bin Dolar
• 2023: 251 Milyon 512 Bin Dolar
• 2024: 222 Milyon 401 Bin Dolar

İthalat Rakamları:
• 2020: 24 Milyon 419 Bin Dolar
• 2021: 37 Milyon 523 Bin Dolar
• 2022: 61 Milyon 432 Bin Dolar
• 2023: 72 Milyon 941 Bin Dolar
• 2024: 64 Milyon 604 Bin Dolar

2024 Yılı Sektör İhracat Performansı
• Madencilik Ürünleri: 156 Milyon 838 

Bin Dolar
• Çimento, Cam, Seramik ve Toprak 

Ürünleri: 14 Milyon 95 Bin Dolar
• Makine ve Aksamları: 8 Milyon 134 

Bin Dolar
• Demir ve Demir Dışı Metaller: 6 

Milyon 398 Bin Dolar
• Diğer Tüm Ürünler Toplamı: 17 

Milyon 873 Bin Dolar
En fazla ihracat yapılan ülkeler: Çin 

Halk Cumhuriyeti, Amerika Birleşik 
Devletleri, Birleşik Arap Emirlikleri ve 
İran.

Hizmetlerimiz
Proje Okul:
Burdur Mesleki Teknik ve Anadolu 

Lisesi, 30 Mart 2021 tarihinde Proje Okul 
kapsamına alınmıştır. Odamızın destekle-
riyle öğrenciler prototip bir Formula yarış 
arabası yapmış ve bu başarı, öğrenciler için 
motivasyon kaynağı olmuştur.

Mesleki Yeterlilik Belgesi:
2017 ve 2018 yıllarında, inşaat, oto 

galericilik ve emlak sektörlerinde faaliyet 
gösteren 192 kişiye Mesleki Yeterlilik 
Belgesi kazandırılmıştır.

Fuarlar:
• Yörex – Yöresel Ürünler Fuarı: 2010 

yılından itibaren Antalya Expo’da düzenle-
nen fuara her yıl katılım sağlanmaktadır.

• Burdur Teke Yöresi Canlı Hayvan, 
Hayvancılık ve Tarım Fuarı: 2015 yılında 
başlatılan fuar, iş insanlarımızın katılım 

göstermemesi nedeniyle beklenen ilgiyi 
görememiştir.

Eğitimler:
2010 yılından bu yana (pandemi 

süreci hariç) toplam 85 konferans ve eğitim 
düzenlenmiştir. Üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere doğru meslek seçimi konusun-
da bilgilendirme yapılmış ve sınav stresini 
yenme eğitimleri verilmiştir. Ancak, 
konferanslara katılım konusunda yeterince 
ilgi gösterilmemiştir.

Tahkim Müessesesi:
4 Temmuz 2019’da kurulan Tahkim 

Müessesesi, aile işletmelerinde yaşanan 
sorunlara çözüm bulmayı hedeflemektedir. 
Ancak işletmeler genellikle sorun büyü-
dükten sonra başvurduğu için arzu edilen 
başarı elde edilememiştir.

Bu hizmetlerimizle, üyelerimizin 
gelişimine katkı sağlamayı ve sorunlara 
çözüm bulmayı amaçlıyoruz.

Geçmişten Bugüne Burdur: 
Sorunlara Çözüm İçin 
Atılan Adımlar

Burdur’un yakın tarihine bakıldığın-
da, 1960’lara kadar zanaat, ticaret ve 
kültürel anlamda bölgenin önemli merkez-
lerinden biri olduğu görülmektedir. Ancak 
1971 yılında yaşanan büyük deprem, 
şehrin ekonomik yapısını olumsuz etkile-
yerek müteşebbis göçünü hızlandırmıştır. 
Çevre illerdeki gelişimlere kıyasla 
Burdur’un, siyasi ve sosyal bölünmelerin 
etkisiyle gelişim açısından geride kaldığı-
na dikkat çeken Ticaret ve Sanayi Odası, 
bu durumun çözüme kavuşturulması için 
çeşitli girişimlerde bulunmuştur.

2011-2015 Arası Çalışmalar
Burdur’un sorunlarına çözüm bulmak 

amacıyla 2011’den itibaren milletvekilleri, 
belediye başkanları ve valilerle düzenli 
toplantılar yapılmıştır. Bu süreçte ilin 
vizyon çalışmaları sunulmuş, birlik ve 
dayanışma toplantıları düzenlenmiştir. 
Ayrıca, Bedelli Askerlik kaldırıldığında 
Binbaşı Maruf Kışlası’nın aktif bir askeri 
üst haline getirilmesi ve Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi’ne yeni fakülteler 
açılması talep edilmiştir.

Ekonomik Sorunlara Dikkat Çekildi

Şehirdeki ticari alanların yetersizliği, 
göç, ve çarşı esnafının yaşadığı sıkıntılar 
üzerine, bağımsız bir reklam ajansına 
anket yaptırılarak sonuçlar kamuoyu ile 
paylaşılmıştır. Yapılan toplantılarla esnafın 
sorunlarının çözülmesi için istişarelerde 
bulunulmuştur.

Talepler Üst Makamlara İletildi
Burdur’un 3. veya 4. teşvik bölgesine 

alınarak yatırımcı desteği sağlanması ve 
Burdur Şeker Fabrikası’nın özelleştirme 
kapsamından çıkarılması gibi talepler, 
dönemin Başbakanı ve ilgili bakanlıklara 
yazılı olarak iletilmiştir.”

BUTSO BAŞKANI KEYİK’TEN KAPSAMLI 2024 FAALİYET RAPORU:

“BURDUR’UN 
GELiŞMESi iÇiN
ÇABALIYORUZ”

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 2024 yılı faaliyetlerini değerlendirmek üzere bir basın toplantısı düzenledi. Toplantı-
da Burdur’un sosyoekonomik kalkınmasına yönelik yürütülen projeler, ekonomik veriler ve BUTSO’nun hizmetleri ayrıntılı şekilde paylaşıldı. Keyik, Burdur’un 
rekabet gücünü artırmaya yönelik çalışmaların sürdüğünü vurgulayarak, oda olarak yerel işletmeleri ve istihdamı destekleyen projeler geliştirdiklerini belirtti.

EKONOMİ



■ ŞADİYE ÜNAL

İhracat ve İthalat Rakamları (Ocak-A-
ralık Dönemi)

İhracat Rakamları:
• 2020: 205 Milyon 347 Bin Dolar
• 2021: 291 Milyon 240 Bin Dolar
• 2022: 270 Milyon 389 Bin Dolar
• 2023: 251 Milyon 512 Bin Dolar
• 2024: 222 Milyon 401 Bin Dolar

İthalat Rakamları:
• 2020: 24 Milyon 419 Bin Dolar
• 2021: 37 Milyon 523 Bin Dolar
• 2022: 61 Milyon 432 Bin Dolar
• 2023: 72 Milyon 941 Bin Dolar
• 2024: 64 Milyon 604 Bin Dolar

2024 Yılı Sektör İhracat Performansı
• Madencilik Ürünleri: 156 Milyon 838 

Bin Dolar
• Çimento, Cam, Seramik ve Toprak 

Ürünleri: 14 Milyon 95 Bin Dolar
• Makine ve Aksamları: 8 Milyon 134 

Bin Dolar
• Demir ve Demir Dışı Metaller: 6 

Milyon 398 Bin Dolar
• Diğer Tüm Ürünler Toplamı: 17 

Milyon 873 Bin Dolar
En fazla ihracat yapılan ülkeler: Çin 

Halk Cumhuriyeti, Amerika Birleşik 
Devletleri, Birleşik Arap Emirlikleri ve 
İran.

Hizmetlerimiz
Proje Okul:
Burdur Mesleki Teknik ve Anadolu 

Lisesi, 30 Mart 2021 tarihinde Proje Okul 
kapsamına alınmıştır. Odamızın destekle-
riyle öğrenciler prototip bir Formula yarış 
arabası yapmış ve bu başarı, öğrenciler için 
motivasyon kaynağı olmuştur.

Mesleki Yeterlilik Belgesi:
2017 ve 2018 yıllarında, inşaat, oto 

galericilik ve emlak sektörlerinde faaliyet 
gösteren 192 kişiye Mesleki Yeterlilik 
Belgesi kazandırılmıştır.

Fuarlar:
• Yörex – Yöresel Ürünler Fuarı: 2010 

yılından itibaren Antalya Expo’da düzenle-
nen fuara her yıl katılım sağlanmaktadır.

• Burdur Teke Yöresi Canlı Hayvan, 
Hayvancılık ve Tarım Fuarı: 2015 yılında 
başlatılan fuar, iş insanlarımızın katılım 
göstermemesi nedeniyle beklenen ilgiyi 
görememiştir.

Eğitimler:
2010 yılından bu yana (pandemi 

süreci hariç) toplam 85 konferans ve eğitim 
düzenlenmiştir. Üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere doğru meslek seçimi konusun-
da bilgilendirme yapılmış ve sınav stresini 
yenme eğitimleri verilmiştir. Ancak, 
konferanslara katılım konusunda yeterince 
ilgi gösterilmemiştir.

Tahkim Müessesesi:
4 Temmuz 2019’da kurulan Tahkim 

Müessesesi, aile işletmelerinde yaşanan 
sorunlara çözüm bulmayı hedeflemektedir. 

Ancak işletmeler genellikle sorun 
büyüdükten sonra başvurduğu için arzu 
edilen başarı elde edilememiştir.

Bu hizmetlerimizle, üyelerimizin 
gelişimine katkı sağlamayı ve sorunlara 
çözüm bulmayı amaçlıyoruz.

Geçmişten Bugüne Burdur: 
Sorunlara Çözüm İçin 
Atılan Adımlar

Burdur’un yakın tarihine bakıldı-
ğında, 1960’lara kadar zanaat, ticaret ve 
kültürel anlamda bölgenin önemli 
merkezlerinden biri olduğu görülmekte-
dir. Ancak 1971 yılında yaşanan büyük 
deprem, şehrin ekonomik yapısını 
olumsuz etkileyerek müteşebbis göçünü 
hızlandırmıştır. Çevre illerdeki gelişim-
lere kıyasla Burdur’un, siyasi ve sosyal 
bölünmelerin etkisiyle gelişim açısından 
geride kaldığına dikkat çeken Ticaret ve 
Sanayi Odası, bu durumun çözüme 
kavuşturulması için çeşitli girişimlerde 
bulunmuştur.

2011-2015 Arası Çalışmalar
Burdur’un sorunlarına çözüm 

bulmak amacıyla 2011’den itibaren 
milletvekilleri, belediye başkanları ve 
valilerle düzenli toplantılar yapılmıştır. 

Bu süreçte ilin vizyon çalışmaları sunul-
muş, birlik ve dayanışma toplantıları 
düzenlenmiştir. Ayrıca, Bedelli Askerlik 
kaldırıldığında Binbaşı Maruf Kışlası’nın 
aktif bir askeri üst haline getirilmesi ve 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne yeni 
fakülteler açılması talep edilmiştir.

Ekonomik Sorunlara Dikkat Çekildi
Şehirdeki ticari alanların yetersizliği, 

göç, ve çarşı esnafının yaşadığı sıkıntılar 
üzerine, bağımsız bir reklam ajansına 
anket yaptırılarak sonuçlar kamuoyu ile 
paylaşılmıştır. Yapılan toplantılarla esnafın 
sorunlarının çözülmesi için istişarelerde 
bulunulmuştur.

Talepler Üst Makamlara İletildi
Burdur’un 3. veya 4. teşvik bölgesine 

alınarak yatırımcı desteği sağlanması ve 
Burdur Şeker Fabrikası’nın özelleştirme 
kapsamından çıkarılması gibi talepler, 
dönemin Başbakanı ve ilgili bakanlıklara 
yazılı olarak iletilmiştir.”
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(Baştarafı sayfa 4’de)✒

“SOSYOEKONOMİK
KALKINMAYA KATKI SAĞLADIK

BUTSO Başkanı 

Yusuf Keyik:

EKONOMİ
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Burdur’un Bucak ilçesinde meyve 

-

-

-

-

-

-
-

istenen her ürün her zaman bulunabili-

-

www.burduryenigun.com

Burdur’da sabah 
saatlerinde direk

adam hastanede 

-

Mahallesi’nde bu 
sabah saatlerinde 
meydana gelen 

seyir halinde iler-
lerken direksiton 

yerine polis ve 

-
taneye götürerek 

hastanedeki te-
davisinin devam 

olay yeri inceleme 

-

   

-

-

YAŞLI ADAM KALP KİRİZİ GEÇİRDİ!
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32. Dönem Genel Kurulu’nun son toplantısında 
süreli yayınlara verilen kredilere uygulanacak 
faiz oranı düşürülürken, basın derneklerine ve 
azınlık gazetelerine yardım yapılması kararlaş-
tırıldı. Gazetelerin asgari satış fiyatları yeniden 
düzenlendi.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 9. Genel 
Kurul Toplantısı, 18-20 Şubat 2025 tarihleri 
arasında İstanbul’da gerçekleştirildi.

Toplantının 20 Şubat 2025 tarihindeki son 
oturumunda Yönetim Kurulu’nun teklif olarak 
sunduğu ve gündeme alınan maddeler görüşül-
dü. 

Kurumun 2024 yılı bilançosu, gelir tablosu 
ve Yönetim Kurulu faaliyet raporu oylamaya 
sunularak oy birliğiyle kabul edildi. Böylece, 
Yönetim Kurulu’nun faaliyet dönemi de ibra 
edilmiş oldu. İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali 
İşler Komisyonlarında değerlendirilen gündem 
maddelerine ilişkin hazırlanan raporların 
okunmasının ardından oylamaya geçildi.

Süreli yayınlara verilen 
kredilerde faiz oranı düşürüldü

Genel Kurul, Kurum tarafından süreli 
yayınlara verilen yatırım ve işletme kredilerine 
uygulanacak faiz oranını yeniden belirledi. 2024 
yılı için yüzde 45 olarak tespit edilen 
faiz oranının, ekonomik gelişmeler 
göz önünde bulundurularak 2025 yılı 
için yüzde 35’e düşürülmesine karar 
verildi.

Basın derneklerine yardım
Toplantıda, 2025 yılı için basın 

derneklerine yapılacak yardım 
miktarı tespit edildi. 925 bin Türk 
Lirası’nın, ilgili yönetmelik hükümle-
rine göre basın derneklerine yardım 
olarak dağıtılması kararlaştırıldı.
Azınlık gazetelerine maddi destek

Basın İlan Kurumu Genel 
Kurulu’nun 17-19 Ağustos 2011 
tarihli toplantısında alınan karar 

uyarınca, Lozan Barış Antlaşması kapsamında 
azınlık statüsünde sayılan cemaat toplulukları 
tarafından ülkemizde yayımlanan gazetelere 
maddi destek verilmeye devam edildi. Yönetim 
Kurulu’nca belirlenecek kıstaslara göre azınlık 
gazetelerine 396 bin Türk Lirası maddi yardım 
yapılacak.

Gazetelerin asgari satış
fiyatı yeniden düzenlendi

Genel Kurul, verilen önerge doğrultusunda, 
yazılı basın sektöründeki maliyetleri dikkate 
alarak gazetelerin asgari satış fiyatlarında 
düzenlemeye gitti. Resmî İlan ve Reklam Yönet-
meliği’nin 43. maddesinde belirtilen asgari satış 
fiyatı; yerel ve bölgesel gazeteler için 4 TL’den 5 
TL’ye, yaygın gazeteler için de 6 TL’den 15 TL’ye 
yükseltildi.

Genel Kurul’da ayrıca, Kurum tarafından 
internet haber sitelerine alt yapı ve yazılım 
desteği sunulması ile bunun devamlılığının 
sağlanması, ayrıca BİK Analitik sisteminin resmî 
ilan yayımlama hakkına sahip internet haber 
siteleri ve talep eden diğer internet sitelerine 
çeşitli hizmetler verebilmesi amacıyla bir ticari 
işletmenin kurulmasına karar verildi.

Toplantı sonunda Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Edibe Sözen, Divan Başkanı Prof. Dr. 

Zakir Avşar ile Genel 
Kurul’daki görev 
süreleri sona eren 
Abdi Pehlivan, Cemal 
Sonsay ve Prof. Dr. 
Abdullah Özkan’a 
çiçek takdim edildi.

Toplantıyla 
birlikte, 32. Dönem 
Genel Kuru- lu’nun 
görev süresi tamam-
lanmış oldu. 33. Dö- 
nem Genel Kurulu, ilk 
toplantısını 21 Şubat 
2025 tarihinde gerçek-
leştirecek.

GÜNDEM

■ BİK BASIN BÜLTENİ

Trakya’daki uç boyunun genişlemesi ve harekât kabiliyeti Anadolu’dan ge- 
lecek takviyeye bağlıydı. Trakya uç boyu gelişerek çeşitli yönlere uzandığında, 
hatta daha sonraları iyice gelişip güçlendiğinde Mihaloğulları, Evrenesoğulları 
gibi Anadolu’daki bağımsız beyliklerle boy ölçüşebilecek kudret, kuvvet, zengin-
lik ve siyasi kuvvete sahip akıncı-gazi beyleri yetişmişti. 

Bunların Aydın, Saruhan, Karesi beylikleri gibi Osmanlı’dan koparak bağımsız 
beylik oluşturmamalarının sebebi sadakatlarından değil, Osmanlı Beyliği’nin 
Çanakkale’deki kıyıbaşlarının kontrolünün elde tutabilmesinde saklıydı. Nitekim 
Orhan Bey’in oğlu Halil’in kaçırılması olayında Bizans ile Orhan Bey arasındaki 
anlaşma sonucu Trakya’daki genişleme durdurulması sonucu Trakya’daki Osmanlı 
uç boyu kuvvetleri çok zor durumda kalmışlardı. 

Kısacası Çanakkale geçidinin kontrolü sayesinde Trakya’daki Türkmen beyleri 
yönetilebiliyordu.

SULTANÜ’S-SELATİN MURAD HÜDAVENDİGAR
Çeşitli kayıtlarda 1. Murad, “Bey”, “Emir-i a’zam” (Büyük Emir), “Gazi”, “Hüda-

vendigar” (Hükümdar), “Han”, “Padişah”, “Sultanü’s-selatin” (Sultanların Sultanı), 
Melikü’l-müluk” (Maliklerin Maliki) unvanlarıyla anılır. Hatta Bulgar ve Sırp 
kaynaklarında “Çar” unvanına da rastlanır.

Osmanlıların 3. hükümdarı olan 1. Murad devlet idaresi tecrübesine henüz 
on iki yaşındayken başladı. Orhan Bey, 1337 yılında henüz on iki yaşındayken 
Murad Bey’i Şahin Paşa’nın lalalığında Bey Sancağı yapılan Bursa’yı ikta olarak 
vererek valiliğe gönderdi. İznik’in fethini müteakiben bu kez Eskişehir hasına 
gönderildi. Süleyman Paşa ölünce 1357 yılında bu kez büyük bir kuvvetle Rumeli 
uç boyuna gönderildi. 1362 yılında babası ölene kadar burada belirli bir plan 
dâhilinde Osmanlı Rumeli Uç Boyunu genişleten fetihler yaptı. Emrinde Evrenos 
Bey, Hacı İlbey gibi Türkmen Uç beyleri vardı. Bizans-Haçlı ordusunun Bolayır 
kıyıbaşını ele geçirmeye kalkışmasını 1359’da önledi. Korsanların kaçırdığı kardeşi 
Halil’in kurtarılmasını müteakiben yeniden başlattığı akınlarının hedefi Edirne’y-
di. İstanbul-Edirne yolu güzergâhındaki Panados, Çorlu, Misini, Lüleburgaz ve 
Babaeski, Dimetoka ve Keşan kaleleri ele geçirilerek yardım gelmesinin önü 
alındıktan sonra Sazlıdere muharebesi sonucu 1361 yılında Bizans imparatorlu-
ğundaki üçüncü büyük ve Trakya’da merkezi bir kent olan Edirne zaptedildi. 
Böylece Bizans’tan Tuna boyunca ilerleyen Balkan dağlarını aşan güzergâhı 
kontrol eden önemli merkez Osmanlı hâkimiyetine geçti. 1. Murad, Edirne’nin 
kuzeyden güvenliğini sağlamak amacıyla sefere çıktığı sırada babasının ölüm 
haberi geldi.

TAHT TEVARÜS BOŞLUĞUNDA FIRSATÇI FAALİYETLERİ
Ortaçağ feodal devletlerinin ortak kaderi olan, Türk devlet geleneğinde de 

taht tevarüs yöntemlerinin belirsizliği nedeniyle ölen hükümdarın şehzadeleri ya 
da prensler arasında kavgalar çıkmış, ülke kan gölüne dönmüştür. Bu kader 1. 
Murad’ı da vurmuş, İznik ve Eskişehir’de maiyetleriyle yaşayan kardeşi İbrahim 
ayaklanmış; anne tarafından 6. İoannis’ın torunu ve imparator 5. İoannis'ın kızıyla 
nişanlı olan küçük şehzade Halil Bizans tarafından 1. Murad’ın tahta çıkışını kabul 
etmemesi için kışkırtılmıştır. 

Öte yandan hükümdarın ölümünün ve bir an için yenisi oturuncaya kadar 
oluşan boşluktan yararlanmak isteyen fırsatçılardan Amasya Emiri Bahtiyar Bey 
Ankara’yı ani bir saldırıyla ele geçirdi. Karamanoğlu da Sivrihisar’a tasallutta 
bulundu. Bizanslılar Çorlu, Burgaz ve Malkara'yı geri aldılar.

1. Murad ilkönce Karaman ve Eretna tehdidini bertaraf etti. 1363 yılında 
Eskişehir Muharebesinde, Eretna Moğol birlikleri (Barımbay ve Samagar aşiret 
kuvvetlerini) darmaduman etti. Ankara’yı geri aldı. (*104) 

1. Murad birkaç yıl Anadolu’daki işlerini hallettikten sonra 1366 yılında 
Rumeli’ne geçti. Altı ay sonra Ağustos 1366’da Savua Kontu VI. Amedeo komuta-
sında Haçlı kuvvetleri Gelibolu’yu istila ederek Bizans’a teslim etti. Rumeli’ne geçiş 
köprübaşı olan Gelibolu’nun Bizans’ın eline geçmesi 1. Murad ve Trakya’daki 
askeri uç üssü için kritik bir durum yarattı. 

1. Murad beş yıl boyunca Rumeli işleriyle ilgilendi. Bu süre içinde Edirne 
yakınlarındaki Çirmen Kalesi’ni, İstanbul yakınındaki Çatalca ve Küçükçekmece 
kıyısındaki iki kaleyi ele geçirdi. 

DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*104) Halil İnalcık, Murad I, TDV Ansiklopedisi, s.156- https://cdn2.isla-

mansiklopedisi.org.tr/dosya/31/C31010092.pdf   

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi
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Basın İlan Kurumu 32. Dönem 9. Genel Kurul Toplantısı, 18-20 Şubat 2025 tarihleri arasında İstan-
bul’da gerçekleştirildi. Son oturumda alınan kararlarla, süreli yayınlara verilen kredilerin faiz oranı 
düşürüldü, basın derneklerine ve azınlık gazetelerine maddi destek sağlandı. Ayrıca, gazetelerin 
asgari satış fiyatları yeniden düzenlenirken, internet haber sitelerine yönelik altyapı ve yazılım 
desteği konularında önemli adımlar atıldı. 32. Dönem Genel Kurulu’nun görev süresinin tamamlan-
masının ardından, 33. Dönem Genel Kurulu’nun ilk toplantısını 21 Şubat 2025’te yapacağı açıklandı.

BİK 32. Dönem Genel Kurulu tamamlandı

YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

İnternet haber sitelerine
altyapı ve yazılım desteği
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■ VALİLİK BASIN

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
USO Anadolu Lisesini ziyaret 
ederek okul yönetimi, öğretmen-
ler ve öğrencilerle bir araya 
geldi. Ziyarette okulun genel 
durumu hakkında bilgi alan Vali 
Baydar Bilgihan, öğrencilerle 
sohbet ederek onların görüş ve 
taleplerini dinledi.

Ziyaret sırasında Fen Bilimle-
ri Laboratuvarını da gezen Vali 
Baydar Bilgihan, burada öğrenci-

lerin yaptığı çalışmaları inceledi. 
Ayrıca, öğrencilerin el yapımı 
olarak ürettiği takıları büyük bir 
ilgiyle gözlemleyen Vali Baydar 
Bilgihan, gençlerin sanatsal ve 
teknik becerilerini geliştirmeleri-
ne yönelik yapılan çalışmalardan 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

Öğrencilerle samimi bir 
sohbet gerçekleştiren Vali Baydar 
Bilgihan, “Gençlerimizin akade-
mik ve sosyal gelişimini destekle-

mek için her zaman yanınızda-
yız” ifadelerini kullandı.

Öğretmenlerle de bir toplantı 
gerçekleştiren Vali Baydar 
Bilgihan, eğitimde kaliteyi 
artırmaya yönelik yapılan çalış-
maları dinleyerek değerlendirme-
lerde bulundu.

Ziyaretinin ikinci durağında 
Mesleki Eğitim Merkezini ziyaret 
eden Vali Baydar Bilgihan, eğitim 
faaliyetleri ve yürütülen projeler 
hakkında yetkililerden bilgi aldı. 

Atölyeleri gezerek öğrencilere 
kolaylıklar dileyen Vali Baydar 
Bilgihan, mesleki eğitimin 
önemine vurgu yaparak, “Gelece-
ğimizin teminatı gençlerimizin 
nitelikli meslek sahibi olmaları 
için her türlü desteği vermeye 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Ziyarette öğretmen ve usta 
öğreticilerle de bir araya gelen 
Vali Baydar Bilgihan, mesleki 
eğitimin daha da geliştirilmesi 

için yapılabilecek çalışmalar hak- 
kında görüş alışverişinde bulun-
du.

Öğrencilerin uygulamalı 
çalışmalarını inceleyen ve onlarla 
sohbet eden Vali Baydar Bilgihan, 
gençlerin üretim süreçlerinde 
aktif rol almalarının büyük bir 
kazanım olduğunu belirtti.

Vali Baydar Bilgihan’a ziya- 
retleri sırasında İl Milli Eğitim 
Müdürü Muhammed Özdemirci 
eşlik etti.

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Aile ve 
Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütü-
len "2024 Yılı Performans Değerlendirme Çalışması" 
kapsamında 89 puan alarak Türkiye genelinde 4. sırada 
yer aldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hazırla-
nan 2024 yılı Performans Değerlendirme Çalışması sonuç-
landı. Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 89 
puan alarak Türkiye genelinde 4. sırada yer aldı.

Performans değerlendirmesinde; alan taraması, eğitim ve 
danışmanlık göstergeleri, personel etkinliği, psikososyal destek 
hizmetleri ve ölçme-değerlendirme kriterleri dikkate alındı.

Burdur’un Başarısı
Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa 

Çakır, yapılan çalışmaların sonucunda Burdur'un 81 il 
arasında 4. sırada yer aldığını belirtti. Çakır, Aile Eğitimleri, 
Bağımlılıkla Mücadele Eğitimleri, Akran zorbalığı, Evlilik 
Öncesi Danışmanlık ve Boşanma Sürecinde Aile Danışman-

lığı gibi birçok alanda aktif hizmet verdiklerini ifade etti.

Hedef Daha İleriye Gitmek
Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, sahada 

yürütülen çalışmalar ve vatandaşların taleplerine yönelik 
hizmetlerle başarısını daha da ileriye taşımayı hedefliyor.

2025 yılında da aynı kararlılıkla çalışmaların sürdürüle-
ceği belirtilirken, Burdur’un mevcut başarısını artırarak 
sıralamada daha üst basamaklara çıkmasının amaçlandığı 
vurgulandı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, eğitim kurumlarını ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi ve eğitim faaliyetleri hakkında bilgi aldı. İlk olarak USO 
Anadolu Lisesini ziyaret eden Vali Bilgihan, okul yönetimi, öğretmenler ve öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerin el yapımı 
takılarını inceleyerek sanatsal ve teknik becerilerine olan ilgisini dile getiren Vali Bilgihan, gençlerin akademik ve sosyal gelişimlerini destekleme 
sözü verdi. Ardından Mesleki Eğitim Merkezini ziyaret eden Vali Bilgihan, mesleki eğitimin önemine vurgu yaparak gençlerin nitelikli meslek 
sahibi olmaları için her türlü desteği vereceklerini belirtti. Ziyaretlerde Vali Bilgihan’a İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci eşlik etti.

Vali Bilgihan, eğitim ve mesleki gelişim için sahada

“GENÇLERiMiZiN MESLEK SAHiBi
OLMALARI iÇiN ÇALIŞIYORUZ”

arka kapak

BURDUR, 
SOSYAL

HİZMETLER’DE
TÜRKİYE 

DÖRDÜNCÜSÜBurdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün Başarısı


